46

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

3-й созыв

27 -е заседание

РЕШЕНИЕ

от 15 января 2025 года
№ 27-113
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Северо-Западное Суворовского района

от 26.08.2024 № 16-77 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования
 Северо-Западное Суворовского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 24.07.2023 № 370-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Северо-Западное Суворовского района Собрание депутатов муниципального образования Северо-Западное Суворовского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Северо-Западное Суворовского района от 26.08.2024 № 16-77 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Северо-Западное Суворовского района» следующие изменения:

1.1. Статью 2 Положения дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«Имущество религиозного значения, находящееся в государственной или муниципальной собственности, не подлежит приватизации. Сделки приватизации имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности, являются недействительными».

2. Опубликовать решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Северо-Западное Суворовского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава

муниципального образования Северо-Западное

Суворовского района
	О.П. Лахова